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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
10.3.2017. - 11:28 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 26.84 ŽARKOVIĆ, Nina OLBL Beograd (SRB) 14.4.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 31.87 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 29.05 AHMETSPAHIĆ, Negra GKVSSA Trebinje 2.7.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 28.19 EMŠO, Iman GKVSSA Banja Luka 14.7.2012.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 27.09 VRANJEŠ, Branka 22ABL Dubai (UAE) 30.8.2013.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 26.77 696
Rekord BiH

2. KAJTAZ, Amina 96 Velez, MO 27.52 641
3. BRODOVIĆ, Narda 99 Sport Time, SA 28.46 579
4. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 29.06 544
5. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 29.11 541
6. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 29.14 540

KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 29.14 540
8. PEROJEVIĆ, Maria 00 Bosna, SA 29.31 530
9. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 29.40 525

10. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 29.59 515
11. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 29.63 513
12. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 30.10 489
13. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 30.18 486
14. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 30.82 456
15. ROVČANIN, Amina 99 GKVS Sarajevo, SA 30.86 454
16. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 31.12 443
17. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 31.33 434
18. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 31.50 427
19. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 31.57 424
20. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 31.58 424
21. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 31.69 419
22. IVANKOVIĆ, Josipa 03 Zrinjski - Mostar 31.79 415
23. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 31.81 415
24. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 31.90 411
25. ŠUNJIĆ, Olivera 04 Zrinjski - Mostar 32.13 402
26. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 32.24 398
27. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 32.33 395
28. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.34 395
29. DUGALIJA, Azra 00 Bosna, SA 32.40 392
30. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 32.43 391
31. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 32.46 390
32. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 32.48 389
33. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 32.60 385
34. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 32.63 384
35. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 32.68 382
36. OSMIĆ, Zerina 00 Bosna, SA 33.03 370
37. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 33.14 367
38. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 33.37 359
39. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 33.39 358
40. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 33.42 357
41. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 33.61 351
42. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 33.97 340
43. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 34.30 331
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

44. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 34.67 320
45. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 34.69 320
46. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 34.90 314
47. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 34.91 314
48. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 35.06 310
49. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 35.13 308
50. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 35.16 307
51. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 35.39 301
52. OPANČAR, Korina 03 Zrinjski - Mostar 35.47 299
53. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 35.66 294
54. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 35.75 292
55. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 36.26 280
56. VOLJEVICA, Nejra 06 Sport Time, SA 36.41 276
57. RAHMANOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 36.55 273
58. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 36.58 272
59. HADŽIMEHMEDOVIĆ, Amina 04 Zmaj-Alpamm, TU 36.65 271
60. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 37.18 259
61. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 37.44 254
62. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 37.53 252
63. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 37.71 249
64. JAKOVLJEVIĆ , Lucija 07 Orka, MO 38.00 243
65. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 38.37 236
66. RIZVANOVIC, Belma 05 Velez, MO 39.08 223
67. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 39.18 222
68. ŠUNJIĆ, Ema 06 Orka, MO 39.20 221
69. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 40.35 203
70. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 41.84 182
71. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 42.07 179
72. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 42.14 178
73. DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 42.23 177
74. DELIMUSTAFIĆ, Muna 07 Bosna, SA 42.30 176
75. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 42.49 174
76. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 42.93 168
77. SALTAGA, Esma 07 Sharks, SA 43.46 162
78. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 43.54 161
79. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 43.74 159
80. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 43.81 158
81. CORIC, Mia 04 Velez, MO 44.05 156
82. ROZIC, Luna 06 Orka, MO 44.38 152
83. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 44.69 149
84. JANKOVIC, Lana 06 Velez, MO 44.96 147
85. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 47.17 127
86. SABANIC, Hena 08 Sport Active - Sarajevo 47.23 126
87. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 49.37 111
88. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 49.41 110
89. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 52.96 89
90. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 54.40 83
91. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 55.06 80
92. KASTELIC, Leona 08 Sport Active - Sarajevo 56.47 74
93. AVDIĆ, Nejra 08 Bosna, SA 1:01.36 57
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim

Juniorke

1. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 29.11 541
2. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 29.14 540
3. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 29.59 515
4. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 30.10 489
5. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 30.18 486
6. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 31.12 443
7. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 31.57 424
8. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 31.81 415
9. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 31.90 411

10. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 32.33 395
11. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 32.63 384
12. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 32.68 382
13. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 40.35 203

Kadetkinje

1. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 30.82 456
2. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 31.33 434
3. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 31.50 427
4. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 31.58 424
5. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 31.69 419
6. IVANKOVIĆ, Josipa 03 Zrinjski - Mostar 31.79 415
7. ŠUNJIĆ, Olivera 04 Zrinjski - Mostar 32.13 402
8. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.34 395
9. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 33.14 367

10. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 33.37 359
11. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 34.91 314
12. OPANČAR, Korina 03 Zrinjski - Mostar 35.47 299
13. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 35.66 294
14. RAHMANOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 36.55 273
15. HADŽIMEHMEDOVIĆ, Amina 04 Zmaj-Alpamm, TU 36.65 271
16. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 37.18 259
17. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 43.54 161
18. CORIC, Mia 04 Velez, MO 44.05 156

Djevojčice do 12 godina

1. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 32.43 391
2. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 32.46 390
3. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 32.48 389
4. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 32.60 385
5. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 33.39 358
6. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 33.42 357
7. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 33.97 340
8. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 34.30 331
9. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 34.69 320

10. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 34.90 314
11. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 35.06 310
12. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 35.13 308
13. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 35.16 307
14. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 35.39 301
15. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 36.26 280
16. VOLJEVICA, Nejra 06 Sport Time, SA 36.41 276
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, Djevojčice do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 36.58 272
18. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 37.44 254
19. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 37.53 252
20. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 38.37 236
21. RIZVANOVIC, Belma 05 Velez, MO 39.08 223
22. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 39.18 222
23. ŠUNJIĆ, Ema 06 Orka, MO 39.20 221
24. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 41.84 182
25. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 42.49 174
26. ROZIC, Luna 06 Orka, MO 44.38 152
27. JANKOVIC, Lana 06 Velez, MO 44.96 147
28. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 55.06 80

Djevojčice do 10 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 32.24 398
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 34.67 320
3. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 35.75 292
4. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 37.71 249
5. JAKOVLJEVIĆ , Lucija 07 Orka, MO 38.00 243
6. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 42.07 179
7. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 42.14 178
8. DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 42.23 177
9. DELIMUSTAFIĆ, Muna 07 Bosna, SA 42.30 176

10. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 42.93 168
11. SALTAGA, Esma 07 Sharks, SA 43.46 162
12. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 43.74 159
13. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 43.81 158
14. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 44.69 149
15. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 47.17 127
16. SABANIC, Hena 08 Sport Active - Sarajevo 47.23 126
17. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 49.37 111
18. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 49.41 110
19. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 52.96 89
20. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 54.40 83
21. KASTELIC, Leona 08 Sport Active - Sarajevo 56.47 74
22. AVDIĆ, Nejra 08 Bosna, SA 1:01.36 57

VK-EXH ŽARKOVIĆ, Nina 94 PSBIH 27.70 628
VK-EXH ŠABANOVIĆ, Arnela 00 Novi Grad - Sarajevo 37.21 259
VK-EXH MRAKOVIĆ, Hena 05 Aqua, SA 44.40 152
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